ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ADENDO I

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2005/CPL - UNEMAT

Concorrência Pública nº 01/2005 - Regido pela Lei nº 8.666/1993 e demais alterações.
Objeto: Concessão de uso de área de aproximadamente 100 m² (cem metros
quadrados), para fins de exploração de lanchonete e restaurante universitário no
campus de sinop, conforme projeto básico e demais exigências.
A Pregoeira Oficial da UNEMAT torna público para conhecimento dos interessados, as
alterações ocorridas no anexo III do Edital conforme abaixo mencionado, que passam a ter
a seguinte redação:
Alteração I:  Excluir o item nº 1: máquina de café expresso.
Alteração II: Excluir o item nº 6: aparelho repelente
Alteração III: Acrescentar os itens abaixo:
1 ou 2 balcões para frios, horizontal;
1 balcão para caixa;
2 expositores verticais para bebidas;
1 ou 2 frezeres horizontais;
1 frezer horizontal para sorvete;
1 cafeteira elétrica;
2 estufas para salgados;
1 forno elétrico;
1 balcão para pia;
1 mesa grande em fórmica ou granito;
1 fogão industrial;
1 chapa grande para lanche;
1 fritadeira elétrica ou a gás;
1 cilindro manual ou elétrico.
Condicionador de AR 60.000 btus.

Cáceres-MT, 18 de Janeiro de 2005.

Regina Maria Silva
Pregoeira